
BALADE COUCHER DE SOLEIL (1H30) LA FLOTTE - TEX'

TOUTE L'ANNÉE - Nous consulter

1 quai de Sénac - LA FLOTTE

Tarif unique : à partir de 40 €.

0760573171

BALADE À MAIN PAR LES ÉCURIES DU MOULIN MOREAU

DU MARDI AU SAMEDI - DE 9H À 12H ET DE 14H À 18H - Nous consulter

Ecuries Du Moulin Moreau - LA FLOTTE

20€
05 46 09 32 34

ANIMATIONS DE RÉ JEUNESSE À LA FLOTTE EN RÉ - AVRIL

TOUS LES JOURS - le mardi, jeudi et vendredi de 16h à 19h le mercredi, samedi et vacances de 14h à 18h sauf indications spécifiques

Espace Bel Air - LA FLOTTE

Tarifs non communiqués. En fonction des places disponibles - ouvert à tous - payant.

07 71 77 63 01

EXPO À LA GALERIE SÉNAC DE MEILHAN DU 05 AVRIL AU 18 AVRIL - …

JUSQU'AU VENDREDI 18 AVRIL - de 10h à 13h et de 15h à 19h

Galerie Sénac de Meilhan - LA FLOTTE

Accès libre.

05 46 09 97 71 EXPOSITION

VISITE HISTORIQUE DU FORT LA PRÉE (LIBRE OU GUIDÉE)

TOUS LES JOURS - Sur réservation

Route de Rivedoux - RD735 - LA FLOTTE

Adulte : 6€ Visite Libre / 7,50€ Visite guidée, Adolescent : 4,50 € (14-24 ans)Enfant : 2,…

05 46 09 73 33

DÉCOUVERTE LUDIQUE DU FORT LA PRÉE (LIVRET PÉDAGOGIQUE)

TOUS LES JOURS - Nous consulter

Route de Rivedoux - RD735 - LA FLOTTE

Tarif unique : 2 € "Sur les traces de Gaspard" ; 3,50€ "Aramis"

05 46 09 73 33

STAGES ET COURS DE TENNIS À LA FLOTTE

TOUS LES JOURS - Sur réservation

Ruelle des merciers - LA FLOTTE

Payant

06 17 83 85 80

STAGE DE CIRQUE AVEC OPHIDIE CIRCUS

LUNDI 14 AVRIL - VENDREDI 18 AVRIL - de 10h à 13h ou de 15h à 18h

route de la Noue - LA FLOTTE

Tarif unique : 200 € (200€ la semaine et 5€ d'adhésion).

06 76 80 17 98

ESCAPE GAME : SOS D'UN BATEAU EN PÉRIL

MARDI 15 AVRIL - De 14h à 15h

Musée du Platin - LA FLOTTE

Tarif réduit : 12 €, Adulte : 16 €.

05 46 09 61 39 JEU DE PISTE / CHASSE AU TRÉSOR

VISITE GUIDÉE DE L'ABBAYE DES CHÂTELIERS

MARDI 15 AVRIL - de 10h30 à 11h30

Musée du Platin - LA FLOTTE

8 €, Tarif réduit : 6 €. Gratuit pour les moins de 6 ans. Sur réservation

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

LE CAFÉ ITINÉRANT DES FAMILLES : LES PRODUITS ADDICTIFS DÉCR…

MARDI 15 AVRIL - à 19h

Ré Jeunesse - LA FLOTTE

Accès libre.

parentalite@cc-iledere.fr CONFÉRENCE / DÉBAT

ATELIER 4/6 ANS : MON ÎLE EN CARTE

MERCREDI 16 AVRIL - De 14h à 15h30

Musée du Platin - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €.

05 46 09 61 39

LA BIBLIOTHÈQUE DE LA FLOTTE VOUS PROPOSE SES CAUSERIES

MERCREDI 16 AVRIL - à 14h30

Bibliothèque de La Flotte - LA FLOTTE

Gratuit.

05 46 09 58 72

VISITE GUIDÉE : AU DÉTOUR DES VENELLES DE LA FLOTTE

MERCREDI 16 AVRIL - de 10h à 11h30

4 cours Félix Faure - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €, Tarif réduit : 6 €, Forfait famille : 26 €.

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

COURS DANSE CLASSIQUE/MODERN'JAZZ POUR ENFANTS ET ADOS

MERCREDI 16 AVRIL - Nous consulter

Salle de Bel Air - LA FLOTTE

Payant

06 70 10 67 64

ATELIER 7-11ANS : LES MYSTÈRES DE L'EAU

JEUDI 17 AVRIL - De 14h à 15h30

Musée du Platin - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €.

05 46 09 61 39

VISITE GUIDÉE - DÉCOUVERTE DE L'OSTRÉICULTURE RÉTAISE

JEUDI 17 AVRIL - De 10h30 à 11h30

Musée du Platin - 4 cours Félix Faure - LA FLOTTE

Plein tarif : 8 €, Tarif réduit : 6 €. Gratuit pour les enfants de moins de 6 ans

05 46 09 61 39 VISITE COMMENTÉE

ESCAPE ROOM AU FORT LA PRÉE À PARTIR DE 13 ANS

A PARTIR DU VENDREDI 18 AVRIL - Sur réservation à 10h30, 12h, 14h30, 16h et 17h30

Fort La Prée, rte de Rivedoux - LA FLOTTE

Tarif unique : 25 €, Groupe adultes : 110 € (5 personnes maxi.).Réservation obligatoire.

05 46 09 73 33

DU 12/04/25 AU 18/04/25
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